[Faded and mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Confess

Anno quodam in die con dixerunt
quod de septembris coram in die
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de
quod de januaris de die quod de
quod de februaris de die quod de
quod de martiis de die quod de
quod de aprilis de die quod de
quod de maiis de die quod de
quod de junis de die quod de
quod de julis de die quod de
quod de augustis de die quod de
quod de septembris de die quod de
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de

elo formant
ingrat
t @ 888
uompra
tunt

primament triquerent
loquerent de terminant que toto
formant que finit presentia
deum et congruat venit
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de
quod de januaris de die quod de
quod de februaris de die quod de
quod de martiis de die quod de
quod de aprilis de die quod de
quod de maiis de die quod de
quod de junis de die quod de
quod de julis de die quod de
quod de augustis de die quod de
quod de septembris de die quod de
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de

fragmento
sed ce
non
que
tuen

item triquerent de loquerent
de terminant que toto
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de
quod de januaris de die quod de
quod de februaris de die quod de
quod de martiis de die quod de
quod de aprilis de die quod de
quod de maiis de die quod de
quod de junis de die quod de
quod de julis de die quod de
quod de augustis de die quod de
quod de septembris de die quod de
quod de octobris de die quod de
quod de novembis de die quod de
quod de decembis de die quod de

Conseil - Anno Domini 1745 le 15 de fevrie
mille sept cent quarante cinq le 15
des jours de la presente de Alers
Joseph Jorda, Pierre Sans Doude, Jean
Jorda, Jila, Jean Valer, Jean
de laer, Jean Valer, Jean
Jean Sempere, Joseph Jorda, Gaspard
mole, Niquele moule, Gaspard moule
Jean Sempere et Precipon
Joseph Jorda, Gaspard moule
verin, Joseph Jorda, Gaspard moule
gaspard moule, Gaspard moule
Jila, Gaspard moule, Gaspard moule
negociant, Gaspard moule, Gaspard moule
gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
conseiller ordinaire, Gaspard moule
Joseph Jorda, Gaspard moule
deint, Gaspard moule, Gaspard moule
celebration de la seigneurie de la
que comprons, Gaspard moule
la cambra, Gaspard moule, Gaspard moule
pour congrats, Gaspard moule, Gaspard moule
trilogement, Gaspard moule, Gaspard moule
ce la, Gaspard moule, Gaspard moule
almars, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Lacan, Venala, cambra, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
matex, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule
Gaspard moule, Gaspard moule, Gaspard moule